N
L AHMSA

5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B504989

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 31.03.2005 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
PLACA ANCHA GEREN}
e COMPOSICION QUIMICA  eeeemmmemee oo
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl CU  CR NI MO ALT Vv NB/CB Tl
151347  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.233 1.100 0.014 0.005 0.270 0.030 0.020 0.040 0.009 0.032 0.004 0.001 0.016
251238  ASTM A 572 50 0000 0.139 1.220 0.018 0.004 0.170 0.040 0.020 0.030 0.003  0.038
251416  ASTM A 283 C 0000 0.155 0.480 0.016 0.008 0.110 0.020 0.020 0.030 0.007 0.033 0.004 0.001 0.002
251468  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.192 0.840 0.020 0.006 0.160 0.030 0.020 0.030 0.016 0.036 0.005 0.002 0.003
251479  ASTM A36/ASME SA36 EDOL AD03. 0.210 1.080 0.016 0.005 0.300 0.020 0.020 0.030 0.008 0.040 0.005 0.002 0.020
e PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeeeecccccommmmomooooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) L.ELASTICO  R.TENSION  %ELON. T.ELONG.
151347 3040 12307381 3.0000 41.960(KSI)  67.902(KSI)  28(%) 8
151347 3070 12307391 3.0000 41.806(KSI)  67.369(KSI)  27(%) 8
151347 3100 12425191 3.0000 43.039(KSl)  72.656(KSI)  27(%) 8
251238 3010 11864081 1.0000 54.809(KSI)  73.289(KSI)  46(%) 2
251238 3020 11864071 1.0000 57.874(KSI)  74.995(KSI)  54(%) 2
251238 4010 12180371 0.6250 54.495(KSl)  75.166(KSI)  40(%) 2
251238 4020 12180361 0.6250 53.920(KSI)  74.900(KSI)  41(%) 2
251238 4090 12061161 1.5000 53.755(KSI)  70.620(KSI)  52(%) 2
251416 5030 12022401 0.7500 47.931(KSI)  68.008(KSI)  27(%) 8
251416 5110 12022512 0.7500 38.621(KSI)  61.007(KSI)  27(%) 8
251468 5090 12041441 2.5000 45.014(KSl)  71.811(KSI)  26(%) 8
251468 6090 12041461 2.5000 44.142(KSl)  70.760(KSI)  27(%) 8
251479 5010 12043401 4.0000 48.005(KSI)  66.982(KSI)  28(%) 8
251479 5020 12043411 4.0000 48.005(KSI)  66.982(KSI)  28(%) 8
251479 5060 12042701 2.7500 45.917(KSl)  71.110(KSI)  26(%) 8
e PRODUCTO EMBARCADO - -
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) ANCHO(Plg.) LARGO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA
151347 3080 12307361 3.0000 72.0000 180.0000 A-6 B1516 000040
251238 4090 12061161 1.5000 72.0000 240.0000 A-6 B1091 000010
251416 5110 12022511 0.7500 72.0000 240.0000 A-6 B1230 000020
251468 6020 12040881 2.5000 72.0000 240.0000 A-6 B1230 000090
251479 5130 12042611 3.0000 72.0000 180.0000 A-6 B1516 000040
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
151347 3080 12307361 1000650750 100001084
251238 4090 12061161 1000650750 100000936
251416 5110 12022511 1000650750 100001009
251468 6020 12040881 1000650750 100001009

EMITIO : S0344906

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B504989
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS

CHENTE SN TRRTEC SN EEVAY O IFISoC A ™

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 31.03.2005 2 Los rREGId$TRO A COMPANIA.
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

PLACA ANCHA
N PRODUCTO EMBARCADO  =eemcmomommooomooooooooc oo \ ----------- +
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
251479 5130 12042611 1000650750 100001084

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

e FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0344906

CC-03-F-02-A



